П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  города  Вологды

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 18 июля 2013 года № 5836

В соответствии с приказом Минфина России от  10 октября 2023 года № 163н

«Об утверждении Порядка ведения органами  местного самоуправления реестров

муниципального имущества»,   на основании статей 27, 44 Устава городского округа

города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Порядок организации бюджетного учета имущества казны

города Вологды, утвержденный постановлением  Администрации города Вологды от

18 июля 2013 года № 5836,  заменив в  абзаце первом  пункта 3  слова и цифры

«Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011

года № 424»  словами и цифрами «Минфина России от 10 октября 2023 года № 163н».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                                   А.Н.Накрошаев